V. DTTI‘RMINA?ION! I')T‘RIG.
:‘3.f-§ ~UiF I, Ay _l(l

m:sr DI:.L bLRVIZIQ .
‘i\'l i 11@‘-0
zbano @/L,LO

SER

CITTA' DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE 3°

“ Annotata al Registro Generale || ()GG}:,TTO Autorlzzazwne missione ad_
i 'i‘Acicastello giorno 17 maggio 2005 — d1pendent1
' dat
i 17 MAe. 2003 i Cappello Giorgia, Zago Vincenza e Celestre'
| N. "{ r 8 4 Santa per partempamone al corso sul “Il conto
\ annuale esercizio 2004”

N 30 SETTORE _Tii- !
data Y-oJ3 - 05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL.2605 CAP. [1cO IMP. 388 /05

FUNZ. €1 SERV. &1 INTERV. €5

IL RAG/]EC{)ETgRE

'anno duemila & ~¢ v | ] giomao Do~ omeiil del mese di
w«ig)ﬁo nell'ufficio del Settore 3° il Dirigente Dr. Salvatore Grande ha

adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che la Ditta Halley ha organizzato ad Acicastello un corso completo
sul conto annuale esercizio 2004;

Nello specifico il corso fornira un supporto giuridico e formativo nel rispetto
degli obblighi imposti dalla legge e approfondira I'utilizzo dell'applicativo di
gestione in procedura Halley;

Data l'importanza del corso si rende necessario far partecipare le Siggre
Cappello Giorgia, Zago Vincenza e Celestre Santa che si occupano di gestione
economica del personale; ‘

Visto che la quota di partecipazione al corso & di € 120,00 per il primo
partecipante e per i 'successivi & pari ad € 100,00 ciascuno, oltre la quota pranzo
extra per il Sig. Castilletti di € 25,00 per un totale di € 345,00;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicati nell'art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei servizi si rinvia:

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1)di autorizzare le Sigg.re Cappello Giorgia, Zago Vincenza e Celestre Santa,
accompagnate dall'autista del Comune Sig. Castilletti  Emanuele, a
partecipare al corso organizzato dalla Halley ad Acicastello per il giorno 17
maggio 05;

2)di impegnare la spesa presunta di € 345,00 per quote di partecipazione,
pranzo ed indennitd di missione, imputandola alla Funz. o -Serv.of -

Interv. §>  (Cap.liin Imp. 53%¢ ) Bilancio 2005; dguds ohto

Mo 1y, 0 WU f;u,)}wi d7us oy ,lown cvevifo srstads

: ! . it aa e e A
Nl Ul F AR T R T N




3)Provvedere alla liquidazione delle indennitd di missione con successivo
provvedimento.

:(M ‘ k“'a Ao Hoﬁhf Carupulh Mg,;ka:@ ;ﬂvwfahﬂ-

Fir prasa visione

g, i 442050




" SEXTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa, ‘{Z DT (

IL. RESPONSA < DRRAGIONERIA

AR
WA

1 sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasm 2sso copia al Segretario Generale.

Ragusa, // // - 5oy ' .
IL M%B%LE

Il sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento del suindicato periodo  di
pubblicazione e cio¢ dal T/ﬂ» S-of5 al 2$-5-os”

Ragusa, /G ~5- 95

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso inistrativo.

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE




